简单工程承包转让合同范本
转让方(以下简称甲方)：
法定代表人：电话：传真：
单位注册地:
现单位办公地:邮编：
受让方(以下简称乙方)：
法定代表人：电话：传真：
单位注册地:
现单位办公地:邮编：
转让业务承办机构：
根据《中华人民共和国矿产资源法》、《中华人民共和国合同法》和《国土资源部关于建立健全矿业权有形市场的通知》(国土资发[_]145号)等有关法律法规，双方本着平等、自愿、有偿、诚实信用的原则，订立本合同。
第一章转让矿业权的基本情况
第一条转让采矿权许可证载明：
采矿权人：，许可证号：，矿山名称：，经济类型：，开采矿种:,开采方式:,生产规模:,矿区面积:km2，发证机关：，有效期自年月日至年月日。
第二条转让采矿权属所有，该矿权无权属争议，其中占股份%，占股份%，占股份%，占股份%。
第三条转让采矿权位于，矿区坐标为：拐点号x坐标y坐标
第四条转让采矿权的开发利用情况(由转让双方说明)：
其它。
第二章转让价格、支付方式及权益实现
第五条甲方将采矿权以方式于年月日在转让(整体出售、作价出资、合作、重组改制)给乙方，转让(整体出售、作价出资、合作、重组改制)成交金额为人民币大写万元整(小写:￥元)。(合作：甲方占%，乙方%;重组改制：甲方占%，乙方%;等等)
第六条乙方同意按照本条第款的规定向甲方支付上述采矿权转让成交金额。
1.本合同签订日起日内，一次性付清上述采矿权转让成交金额。
2.按以下时间和金额分期向甲人支付上述采矿权转让成交价款：
其它。
甲方开户银行：。
甲方账户名称：。
甲方账号：。
第七条乙方按合同约定支付采矿权成交金额后，甲方应当按时提供规定的全部资料，并协助乙方办理相关手续。
第八条乙方(或股份发生变化后的企业)根据以下约定继续履行甲方尚未履行的矿山地质环境保护与治理恢复、土地复垦、采矿权价款缴纳等义务：
1、矿山环境保护综合治理，乙方(或股份发生变化后的企业)继续履行缴纳保证金、治理等义务;
2、地质灾害治理方案，乙方(或股份发生变化后的企业)继续履行地质灾害治理等义务;
3、土地复垦方案，乙方(或股份发生变化后的企业)继续按照已经编制的土地复垦方案履行土地复垦等义务。
4、采矿权价款共计矿权总价款为万元，年已缴纳万元，剩余价款万元乙方(或股份发生变化后的企业)继续按规定交纳：年缴纳万元，年缴纳万元，年缴纳万元。
5、其它法定履行义务转让后乙方(或股份发生变化后的企业)继续按规定履行。
第三章违约责任
第九条如果一方未履行本合同规定的义务，应承担违约责任。
第十条双方确定，按以下约定承担各自的违约责任：
1.方违反本合同第条约定，应当(支付违约金或损失赔偿的计算方法)。
2.方违反本合同第条约定，应当(支付违约金或损失赔偿的计算方法)。
第四章适用法律及争议解决
第十一条本合同订立、效力、解释、履行及争议的解决均适用中华人民共和国法律。
第十二条因履行本合同发生的争议，由争议双方协商解决，协商不成的，按本条第项规定的方式解决：
(一)向仲裁委员会申请仲裁;
(二)向人民法院起诉。
第五章附则
第十三条本合同未尽事宜，可由双方另行协商，达成一致意见后以本合同附件的形式或者补充合同的形式确立，与本合同具有同等法律效力。
第十四条本合同共页，一式份，具有同等法律效力，甲、乙方各执份，矿业权转让交易业务承办机构份。
甲方：(公章)乙方：(公章)
法定代表人(签字):法定代表人(签字):
委托代理人(签字):委托代理人(签字):
代理人身份证号：代理人身份证号：
签订时间：年月日